
 

Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К  
 

4-то коло од 1-ва спортско риболовна лига 2025 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: У20 
одржано на: Акумулација ,,Пишица”  на ден 22.06.2025 год. 

 
Ред 
вл. 

Ста-
ртен 
бр. 

Име и Презиме Екипа 
Уловен. 
тежина 
грама 

Пласман Бодови 
Забелешка 

потпис 

 
1 
 

 
12 
 

Дејан Маглешев 
Рибар  

Струмица 
280 13 5  

 
2 
 

 
13 
 

Михаил 
Миладиновски 

Мак Дам 
Куманово 

400 12 6  

 
3 
 

 
6 
 

Давид Николов 
Бабуна  
Велес 

550 5,5 12,5  

 
4 
 

 
1 
 

Дамјан Куретовски 
Мрена 1987 

Крушево 
700 3 15  

 
5 
 

 
7 
 

Кристијан Митрев 
Оскар  

Кавадарци 
480 8,5 9,5  

 
6 
 

 
2 
 

Христијан 
Миладинов 

Рибар  
Струмица 

480 8,5 9,5  

 
7 
 

 
11 
 

Мише Митрев 
Оскар 

 Кавадарци 
1340 1 17  

 
8 
 

 
9 
 

Лука Циев 
Кркушка  
 Велес 

550 5,5 12,5  

 
9 
 

 
8 
 

Ненад Еленов 
Оскар 

 Кавадарци 
470 10 8  

 
10 
 

 
10 

 
Антонио Трајков 

Оскар  
Кавадарци 

690 4 14  

 
11 

 

 
4 
 

Петар Недески 
Св.Апостол Петар 

Охрид 
490 7 11  

 
12 

 

 
5 
 

Драган 
Димитриевски 

Рибар  
Струмица 

730 2 16  

 
13 

 

 
3 
 

Асен Горгиев 
Рибар  

Струмица 
410 11 7  

 
          Секретар:        Главен судија: 
 
     Крсте Јовчевски                 Зоран Аневски 




	4- kolo U20 PRV
	4- to kolo U20

